
97 學年度未指定學校獎學金分配名額表 

編號 獎學金名稱 申請學生條件標準(依照捐助人指

定科系、省籍、成績) 

97 學年度每名

發放金額 

97學年度發放名

額 

97B-01 紀念林進興、林蔡阿富先生

獎學金 

管理學院；學業成績較優 12,000 1 

97B-02 紀念林惡水、顏蝦先生獎學

金 

法學院；學業成績較優 12,000 1 

97B-03 楊張文秀優秀青年獎學金 大學學生； 

高職學生； 

以上清寒、學業成績較優 

12,000 

12,000 

1 

1 

97B-04 劉翁淑清、王蕊珠女士獎學

金 

台北市各公私立高中職校學生； 

清寒、學業成績較優 

12,000 1 

97B-05 陳鶴聲先生獎學金 高職學生；學業成績較優 12,000 2 

97B-06 吳尊賢文教基金會獎學金 大學學生； 

高中職學生； 

以上清寒、父母亡、單親、殘障者

優先考量 

12,000 

12,000 

1 

1 

97B-07 蘇始然先生獎學金 醫學、機械、電子、印刷、中國文

學等系大學學生 

12,000 3 

97B-08 紀念前輩畫家金潤作先生

獎學金 

各大學校院西洋美術系； 

清寒優先考量 

12,000 1 

97B-09 陳逢椿美術獎學金 西畫組；附上作品照片 12,000 1 

97B-10 聯合獎學金 大學專科學生； 

高中職學生； 

以上「莫拉克風災受災戶」優先考

量 

12,000 

12,000 

2 

2 

敬請確認申請表已填寫獎學金名稱、填寫成績為「97 學年度全學年平均成

績」、所附成績單為「97 學年度全學年」成績單，否則視為無效，不另行通

知。 

 

 

 


